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USTM Stacja MULTI WS-IR-
MN-30-RX-E głowica RX
3,5m3

Cena brutto 3 358,00 zł

Cena netto 2 730,08 zł

Numer katalogowy 255785716

Kod producenta WS-IR-MN-30-RX-E

Kod EAN 5907644338641

Opis produktu
  

Kompaktowa stacja multifunkcyjna 

Urządzenie MULTI zostało zaprojektowane do miejsc,gdzie konieczne jest usuwanie z wody takich związków jak:

•żelazo
•mangan
•twardość (wapń i magnez)
•jon anomowy

Korzyści z użytkowania uzdatnionej wody:
•oszczędność proszków do prania oraz zmniejszone zużycie płynów idetergentów,
•przyjemność z kąpieli, prysznica i mycia rąk – miękka woda przywracaskórze elastyczność,
•świeżość i naturalny wygląd,
•wydłużona żywotność urządzeń mających kontakt z wodą, takich jak: piecCO,
•instalacja hydrauliczna, nawilżacze, pralka, zmywarka, czajniki,ekspresy,
•łatwiejsze czyszczenie powierzchni wanien, umywalek i armatury, któredłużej pozostają czyste po umyciu.

Zalety systemu Multi:

•automatyczna głowica sterująca RX z funkcją objętościowo-czasową,
•elektroniczny sterownik z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym,
•kompaktowa obudowa z trwałego polietylenu wysokiej jakości,
•zbiornik odporny na korozję, wzmocniony włóknem szklanym dla zwiększonejwytrzymałości,
•niższe koszty eksploatacji dzięki mniejszemu zużyciu wody i solipotrzebnych do regeneracji złoża,
•najwyższej klasy multifunkcyjna żywica HYPERMIX.

W systemie MULTI wykorzystano multifunkcyjną żywicę HYPERMIX, która jestspecjalnie opracowaną mieszanką dedykowaną
uzdatnianiu wód gruntowych. Zapewnia ona doskonałe rezultaty w zmiękczaniu wody, usuwaniu żelaza, manganu, amoniaku
oraz poprawie parametrów organicznych wody. HYPERMIX to medium wielofunkcyjne, regenerowane solanką, które działa w
zakresie pH od 5 do 10, bez wpływu poziomu pH na jego efektywność. System wyposażony jest w zawór sterujący
objętościowo-czasowy. Złoże nie wymaga napowietrzania, a proces regeneracji odbywa się przy użyciu bezpiecznej dla
użytkownika solanki.

Stacja działa do:
 Żelazo  Mangan  Twardość  Jon anomowy 
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O producencie
USTM to dynamicznie rozwijająca się polska firma, która od ponad dwóch dekad produkuje urządzenia do uzdatniania wody,
odkurzacze centralne i instalacje sanitarne. Przedsiębiorstwo powstało z pasji do czystej wody i w ciągu lat rozrosło się do
zespołu prawie 100 pracowników, stając się liderem w swojej branży. USTM ma własne linie produkcyjne i dział badań i
rozwoju, dzięki czemu nieustannie wprowadza innowacje i nowoczesne technologie. W ofercie firmy znajdują się m.in. filtry i
korpusy filtracyjne, wkłady i membrany do uzdatniania wody, zmiękczacze, stacje uzdatniania oraz systemy centralnego
odkurzania i komponenty instalacji sanitarnej. Produkty USTM są przeznaczone zarówno do użytku domowego, jak i
przemysłowego, zapewniając wysoką jakość, bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. Firma działa z siedzibą w Tomaszowie
Mazowieckim przy ul. Piaskowej 124A, oferując wsparcie techniczne i serwis. Więcej informacji na temat działalności, misji i
oferty znajduje się na oficjalnej stronie www.ustm.pl.
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